日 時：平成28年7月6日(水)

      18時30分～20時00分

場 所：福岡和白病院 2階大会議室

      福岡市東区和白丘2丁目2－75

      TEL：092-608-0001

      FAX：092-608-0233

参加費：無料

第11回
東区緩和医療を考える会

謹啓 初夏の候、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、第11回東区緩和医療を考える会を、下記の要領にて開催させていただきます。

ご多忙中のことと存じますが、ご参加・ご討論いただきたくご案内申し上げます。

                                   敬白

                     記

《進行》 福岡和白病院 呼吸器外科部長 吉松 隆

《演題》

１、「大腸がん、腸管閉塞時の治療方針」

                      福岡和白病院 化学療法センター長 柴田 義宏 先生

２、「転移性骨腫瘍の疼痛緩和に対する治療の工夫」

                         福岡和白病院 総合診療科部長 馬場 健吉 先生

３、「在宅緩和医療に繋げた事例を通して紹介したい多職種の役割」

                                 福岡和白病院 看護師・リハビリ・MSW

                               あおばクリニック 院長 伊藤 大樹 先生

                     内 容

  ※駐車場は第一駐車場を ご利用ください

共催「福岡東在宅ケアネットワーク」 後援「東区医師会」

問い合わせ先    福岡和白病院 医療連携室  担当：萩尾  TEL:092-608-0001

http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwj63fex4vvMAhUDNJQKHfZ0B4IQjRwIBw&url=http://www.f-wajirohp.jp/access/&bvm=bv.122676328,d.dGo&psig=AFQjCNGNO2HQXN_vlLmuZPw2xR3bKI2MuQ&ust=1464490469146963